
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 경제과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

2022년도 추경 2 회 일반회계

총 계 6,551,638 5,941,884 609,754

경제과 6,551,638 5,941,884 609,754

500 보조금 6,551,638 5,941,884 609,754

510 국고보조금등 3,938,164 3,705,256 232,908

511 국고보조금등 3,938,164 3,705,256 232,908

511-01 국고보조금 3,757,849 3,621,191 136,658

○지역사랑상품권 발행지원(4%지원)(추경) 88,000 0 88,000

○사회적기업 사업개발비 지원(추경) 52,060 20,000 32,060

○지역주도형 청년일자리(희망을 이루는 청년 지원)(추경)

94,390 92,792 1,598

○지역정착형 청년일자리(청년활동가 지원)(추경)

34,000 19,000 15,000

경정 52,060,000원

경정 94,390,000원

경정 34,000,000원

511-02 국가균형발전특별회계보조금 140,315 84,065 56,250

○사회적기업 육성(일자리창출)(추경) 73,500 19,500 54,000

○사회적기업 육성(전문인력)(추경) 12,000 9,750 2,250

경정 73,500,000원

경정 12,000,000원

511-03 기금 40,000 0 40,000

○2022년 사회적 약자 노후전기 개선 사업 40,000 0 40,000

520 시ㆍ도비보조금등 2,613,474 2,236,628 376,846

521 시ㆍ도비보조금등 2,613,474 2,236,628 376,846

521-01 시ㆍ도비보조금등 2,613,474 2,236,628 376,846

○지역사랑상품권 발행지원(4%지원)(추경) 22,000 0 22,000

○사회적기업 사업개발비 지원(추경) 6,700 2,577 4,123

○지역주도형 청년일자리(희망을 이루는 청년 지원)(추경)

19,837 33,178 △13,341

○지역정착형 청년일자리(청년활동가 지원)(추경)

10,200 5,802 4,398

○사회적기업 육성(일자리창출)(추경) 6,125 1,625 4,500

○사회적기업 육성(전문인력)(추경) 1,000 813 187

○전통시장 화재공제 가입 지원사업 4,006 7,777 △3,771

○전통시장 활성화를 위한 특화사업 발굴지원(성립전) 12,000 0 12,000

○정주여건 개선사업(2개소) 96,750 0 96,750

○산업거점 고도화 패키지 지원 250,000 0 250,000

경정 6,700,000원

경정 19,837,000원

경정 10,200,000원

경정 6,125,000원

경정 1,000,000원


